
Id: AFJSUDOBFSQRDXIDSXASKZPUN. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 16.2012
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia 25 stycznia 2012 r.

w sprawie ustalenia kosztów przygotowania nieruchomości do zbycia. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 2 ust. 3 uchwały Nr XLVII/313/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
28  stycznia  2010  r.  w sprawie  zasad  sprzedaży  lokali  stanowiących  własność  Gminy  Drezdenko  i §  23  ust. 
2 uchwały  Nr  XLVII/314/10  Rady  Miejskiej  w Drezdenku  z dnia  28  stycznia  2010  r.  w sprawie  zasad 
gospodarowania nieruchomościami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam  koszty  przygotowania  nieruchomości  do  zbycia  w drodze  bezprzetargowej  w następującej 
wysokości: 

1. Dla nieruchomości lokalowej: 

1) lokalu mieszkalnego  625,00 zł. 

2) lokalu użytkowego  705,00 zł. 

2. Dla nieruchomości budynkowej: 

1) budynku mieszkalnego i użytkowego  693,00 zł. 

3. Dla nieruchomości gruntowej: 

1) koszty sporządzenia dokumentacji geodezyjnej i operatu szacunkowego 

§ 2. Koszty przygotowania nieruchomości do zbycia ponosi nabywca nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa. 

§ 4. Traci  moc  zarządzenie  Nr  30/2011  Burmistrza  Drezdenka  z dnia  9 maja  2011  r.  w sprawie  ustalenia 
kosztów przygotowania nieruchomości do zbycia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


